

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/70/2013

Krosno, dn. 23.07.2013

*Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl*

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą preparatów dezynfekcyjnych III- EZ/215/70/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Pakiet nr IV – pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dozownika o pięciostopniowym zakresie dozowania w zakresie 1-3ml spełniającego pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Projekt umowy - § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych na następujące?
za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia
w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,5 % wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia
w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości nie wykonanej części umowy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dot. pakietu nr IV

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dozownika ściennego do podaży preparatów do mycia i dezynfekcji rąk, z możliwością regulacji od 0,8-1,8 ml, spełniającego wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy w pakiecie nr 4 – Zamawiający dopuści preparat równoważny o tym samym przeznaczeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Pakiet I poz. 1

Czy Zamawiający dopuści preparat, łatwy i szybki w użyciu dzięki postaci rękawiczek nie wymagających aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji skóry i włosów osób

unieruchomionych, leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej i oddziałach chorób zakaźnych (również dzieci), o pH ok. 5,5, do antyseptycznego mycia całego ciała przy zakażeniach MRSA/ORSA i przed zabiegami, bez zawartości barwników i substancji zapachowych, utrzymujących naturalne /kwaśne/ pH skóry, co utrudnia kolonizację pacjenta florą szpitalną, zawierających w składzie dichlorowodorek octenidyny, w opakowaniu po 10 szt. rękawiczek o wymiarach 21 cm x 16 cm i grubości do 1 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Pakiet I poz. 1

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu w celu umożliwienia udziału w postępowaniu większej grupie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Pakiet I poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci pianki do czyszczenia i pielęgnacji skóry silnie zanieczyszczonej wydaliniami, bez potrzeby użycia wody, zawierającego w składzie białą parafinę, amid kwasu kokosowego-propylodimetyloglicyna, palmitynian alkoholu izopropylowego, dietanoloamid kwasu tłuszczowego z oleju kokosowego, trójglicerydy kwasów tłuszczowych, alkohol benzylowy, alkohol fenyloetylowy, o działaniu przeciwbakteryjnym i przeciwgrzybicznym, preparat nie powoduje podrażnień skóry i błon śluzowych oraz pochłania nieprzyjemne zapachy, o pH 7, zarejestrowanego jako kosmetyk, w opakowaniach 500 ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Pakiet I poz. 2

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu w celu umożliwienia udziału w postępowaniu większej grupie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Pakiet IV poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uniwersalnego dozownika do bezpośredniej aplikacji preparatów dezynfekcyjnych i myjących do rąk w płynie o różnej gęstości i lepkości, przewidzianego do mocowania na ścianie, posiadającego wysięgnik do uruchamiania łokciem, przedramieniem lub ręką. Dozownik przeznaczony jest do stosowania z oryginalnymi opakowaniami o pojemności 500ml i 1L (bez konieczności przelewania), wyposażony jest w sprężynę ze stali szlachetnej oraz posiada trwałą pompkę tłokową z tworzywa sztucznego, zapobiegającą dzięki zintegrowanemu z nią dociskowi do butelki wyparowywaniu i zakażeniu preparatów oraz umożliwiającą regulowanie dozowanej ilości preparatu w przedziale od 1 do 3 ml na jedno naciśnięcie. Element pompki można łatwo zdemontować i umyć w myjniach dezynfektorach. Sposób dozowania preparatu eliminuje możliwość kapania i przeciekania preparatu a elastyczny wężyk zasysający preparat zapewnia całkowite wykorzystanie preparatu. Jednoelementowa obudowa jest koloru białego, wykonana z tworzywa ABS i nie posiada elementów transparentnych. Kontrola ilości płynu w pojemniku jest możliwa w każdej chwili dzięki wygodnej konstrukcji dozownika, tzn. butelka z preparatem jest widoczna i zapewnia bieżący monitoring płynu.

wymiary dozownika: wys. 300mm, szerokość. 88mm, głębokość z ramieniem: 210mm, długość ramienia 190mm.

Ponadto zawór wylotowy jest tak zaprojektowany, że pierwsze naciśnięcie dźwigni dozownika powoduje otwarcie zaworu i swobodne wypłynięcie dozowanego preparatu – w ten sposób unika się ostrego, tryskającego strumienia preparatu. Dodatkowe uszczelnienie na końcówce zamykającej zawór zapobiega kapaniu preparatu przy zamkniętym zaworze, co zapobiega wyschnięciu, kapaniu, wyparowywaniu i zakażaniem preparatów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

10. Pytanie ogólne

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zmianę ceny brutto w przypadku zmiany ustawowej stawki VAT wynikającej z przepisów prawa, przy czym zmianie ulega cena brutto zaś cena netto pozostaje bez zmian. Powyższa zmiana do umowy zostanie wprowadzona aneksem

Odpowiedź:

Zgodnie z paragrafem 7 wzoru umowy.

11. Pakiet I Poz. 1 – Czy można zaoferować chusteczki, które

- delikatnie oczyszczają skórę,
- nawilżają i poprawia jej elastyczność,
- mają działanie przeciwzapalne,
- przyspieszają gojenie się ran,
- łagodzą podrażnienia skóry,
- pozostawiają skórę miękką i czystą,
- duża powierzchnia umożliwia proste i szybkie utrzymanie higieny przez cały dzień,
- składniki aktywne: alantoina i witamina E,
- opakowanie a'80 szt, z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

12. Poz. 2 – Czy można zaoferować piankę w opakowaniu 500 ml z przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

13. Poz. 3 – Czy można zaoferować olejek pielęgnacyjny, który:

- wyraźnie wygładza i ujędrnia naskórek,
- zapewnia właściwy stopień nawilżenia i napięcia skóry,
- odżywia skórę i chroni ją przed wysuszeniem,
- łagodzi podrażnienia i zapobiega ich powstawaniu, łatwo się rozprowadza i szybko wchłania,
- bez barwników i konserwantów,
- składniki aktywne: witamina E, ekstrakt z nagietka lekarskiego, emolienty,
- opakowanie 150ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

14. Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin dostawy do 3 dni roboczych, a w przypadku dostaw na cito do 48h?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

15. Czy Zamawiający zgadza się aby słowo 'opóźnienia' zostało zastąpione słowem 'zwłoki'?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w Art.5 ust. 1.1) z 2% na 1%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w Art.5 ust. 1.3) z 20% na 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

19. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Czy pod pojęciem rozładunku Zamawiający rozumie wniesienie dostarczonego towaru do wskazanego w umowie przetargowej miejsca?


Odpowiedź:

Tak.

Z poważaniem


mgr Piotr C...

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA


mgr Agnieszka Pękalska
starszy specjalista

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA


mgr inż. Joanna Mendocha
SPECJALISTA

K. Krzyżew

PIELĘGNIARKA EPIDEMIOLOGICZNA
Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie

4


mgr Marta Bryś
Specjalista pielęgniarstwa epidemiologicznego